Cena kwartalna:
w Petrokowie w księgarni L. Kohna } kop. 75
w Warszawie w księg. M. Orzebranda }
z przesyłką pocztową rs. 1 kop. 10.
Prunumerować można nadto we wszystkich
księgarniach krajowych.
Adres redakcyi—Antoni Porębski w Petroko-
wie. Stacja kolei żelaznej.

PETROKOW dnia 28 (16 grudnia) 1874 r.

„Tydzień” wychodzi w każdą niedzielę z dodatkami w razie potrzeby we wtorek i w piątek. Za odnośzenie w miejscu dopłaca się 7 ½ kop. na kwartał.
Pojedynczy numer kosztuje 7 ½ kop.
Cena ogłoszeń od wiersza lub za jego miejsca jako p. 5, za następne po 4, 3 i 2 kop. w miarę ilości powtórzeń.

**LICYTACYE.**

I W izbie skarbowej petrokowskiej a) w d. 13 (30 grudnia) r. b. na wydzierżawienie propinacji na gruntach włościańskich we wsi Pałkrzyn na lat 6 od 1 stycznia 1874 r. za sumę roczną rs. 200. Wadyjum rs. 50.

b) W d. 28 grudnia (9 stycznia 1874 r.) na wydzierżawienie na takiż czas co powyższa propinacji na gruntach dóbr Golonóg t. j. we wsiach Golonóg Porąbka, Reden i Dąbrowa, Feliks i Huta Bankowa, wraz z osadami karczemnymi za sumę roczną rs. 2310. Wadyjum rs. 578.

c) W dniu 8 (20 stycznia) 1874 r. na sprzedaż:

1) Po-bernadyńskiego placu w m. Petrkowie przy ulicy Odeskiej położonego 148 prętów kw. m. n. p. mającego od sumy 833 rs.

2) Osady młynarskiej, 9 mórg 5 prętów rozległej we wsi Sewerynow w pow. petrokowskim położonej, wraz z młynem wodnym, dawniej do proboszczów należącej od sumy 2504 rs.

3) Po-franciszkańskiego ogrodu w m. Bełchatowie rozległego mórg 2 prętów 15 d sumy 481 rs.

Wszystkie licytacje głośne. Wadyja wynoszą 1/2 część sum szacunkowych. Warunki przejrzeć można w biurze izby skarbowej w Petrkowie.

II W biurze zarządu pow. rawskiego; w d. 9 (21 stycznia) 1874 r. na sprzedaż:

1) Po-proboszczowskich gruntów we wsi Żdźary w pow. rawskim 98 mórg 295 prętów wynoszących, od sumy rs. 2633.

2) Ogrodu po-augustyjanach wraz z domem w m. Rawie, rozległego 1 morgę 94 prętów od sumy rs. 1127.

3) Placu po-proboszczowskiego w m. Rawie 106 prętów kw. mającego od sumy rs. 200. Wadyja 1/2 część szacunku wynoszą. Warunki i registry do przejrzania w biurach izby skarbowej i powiatu rawskiego.

III W urzędzie gminnym Boguszyce w pow. rawskim d. 10 (22 stycznia) 1874 r. na sprzedaż: placu po-proboszczowskiego obok osady karczemnej leżącego 92 pręty kw. wynoszącego, oszacowanego na rs. 12.

IV W biurze pow. bendzińskiego w d. 11 (13 stycznia) 1874 r. na sprzedaż:

1) Placu po-p oboszczowskiego w m. Bendzinie mającego przestrzeni 1 morgę 22 pręty od sumy 2875 rs.

2) Działku po-reformatach w Ozeladzi w pow. bendzińskim rozległego 259 prętów kw. od sumy 204 rs.

Wadyja 1/2 część szacunku wynoszą. Warunki i registry do przejrzania w biurach izby skarbowej i powiatu bendzińskiego.

V W biurze pow. brzezińskiego w d. 14 (26 stycznia) 1874 r. na sprzedaż:

1) Placu po-duchownego w m. Brzezinach przy ulicy św. Anny pod N. 622, 46 prętów mającego od sumy 78 rs.

2) Takiegoż placu i w témże mieście pod N. 509 rozległego 1 morgę 146 prętów od sumy 2250 rs.

3) Podobnegoż placu i w témże mieście pod N. 615 wynoszącego 84 pręty od sumy 142 rs.

Wadyja 1/2 część szacunku wynoszą. Warunki i registry do przejrzania w biurach izby skarbowej i pow. brzezińskiego

VI W biurze pow. nowo-radomskiego d. 15 (27 stycznia) 1874 r. na sprzedaż:

1) Po-duchownych gruntów we wsi Kodręb 13 mórg 86 prętów rozległych od sumy 310 rs.

2) Po-duchownej osady młynarskiej z młynem wodnym we wsi Karkoszka 7 mórg 150 prętów mającej od sumy 1216 rs.

3) Po-duchownego działku gruntu w Pajęcznie, mającego przestrzeni 1 morgę 146 prętów od sumy 100 rs.

4) Podobnegoż działku także w Pajęcznie rozległego 162 pręty od sumy 36 rs.

Wadyja wynoszą 1/2 część szacunku. Warunki i registry do przejrzania w biurach izby skarbowej i pow. nowo-radomskiego.

VII W biurze pow. częstochowskiego d. 16 (28 stycznia) 1874 r. na sprzedaż:

1) Po-duchownego domu z 2 sklepami w Częstochowie za kościołem rzymsko-katolickim położonego wraz z placem 4 pręty rozległym od sumy 588 rs.

2) Takiegoż domu w Częstochowie pod N. 155 z należącem doń ogrodem 24 pręty rozległym graniczącym ze cmentarzem rzymsko-katolickim od sumy rs.

1874 płyt surowych w ilości 18740 pudów z zakładu Panki do Warszawy od sumy 5600 rs 2800ans. Wadyjum wynosi 560 rs. i 1/2 procentu na koszty ogłoszeń. Licytacja tylko przez deklaracje zapieczętowane. Warunki do odczytania w biurach górniczych w Dąbrowie i Pankach.

IX. W biurze zarządu pow. bendzińskiego w d. 29 grudnia (10 stycznia 1874 r.) o god. 11 rano na sprzedaż drzewa, rosnącego na przestrzeniach wyznaczonych na rozszerzenie szosy dąbrowsko-ujejskiej w straży Golonóg w lesnictwie olkuskim, w 13 działkach oszacowanych jak następuje: 1) 140 rs. 4 kop. 2) 351 rs. 52 kop. 3) 234 rs. 96 k. 4) 179 rs. 15 kop. 5) 227 rs. 95 kop.